
Id: DWKZB-PJDOX-UVDQB-VIHZG-KSNJH. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 56/10
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 10 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek 
klęski żywiołowej w infrastrukturze gminnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z późn. zm. ), art. 19 ust.1 ust.1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym ( 
Dz. U. Nr 89 poz. 590 ) w związku gwałtownymi nawałnicami, które miały miejsce w Gminie Dukla w dniach 4 i 
8 czerwca 2010 r. zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęski 
żywiołowej w infrastrukturze gminnej w dniach 4 i 8 czerwca 2010 r., w następującym składzie : 

1)Andrzej Bytnar - Przewodniczący 

2)Leszek Bąk - członek 

3)Janina Cypara - członek 

4)Ryszard Głód - członek 

§ 2. Zadaniem Gminnej Komisji jest stwierdzenie szkód w terenie i dokonanie szacowania strat powstałych 
wskutek klęski żywiołowej.Gminna Komisja sporządzi zbiorczy protokół strat, który po zatwierdzeniu przez 
Burmistrza Gminy Dukla, prześle do Wojewody Podkarpackiego. 

§ 3. Gminna Komisja w swej pracy współpracuje z Gminnym Zespołem Reagowania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Gminy Dukla 

Marek Górak


